
Anlægsprojekt:

Faglokaler Ådalen

Meddelte anlægsbevillinger

Dato Udgifter Indtægter

Byrådet, 29.04.2020 8.240.000

Byrådet, 28.04.2021 -1.626.238

Samlet anlægsbevilling 6.613.762

Afholdte udgifter/indtægter

Regnskabsår Udgifter Indtægter

2020 6.413.762

2021 206.021

Samlet anlægsudgift/indtægt 6.619.783

Afvigelse i anlægsudgifter/indtægter -6.021

Afvigelse i procent 0,09

Budget i hele kr.

Regnskab i hele kr.

ANLÆGSPROJEKTNAVN

Udvalg: 

Uddannelsesudvalget

Anlægsnr:

200000065

FAGLOKALER ÅDALEN



Fordelt på følgende hovedposter:

Hovedentreprise

UFO - uforudsete udgifter

Rådgivre

Omkostninger - (heraf internt: 135.798)

Tilkøb/ bygherreleverance

Anskaffelse skolen

Total

BEMÆRKNINGER TIL ANLÆGSREGNSKABET

776.367

6.619.784

4.531.484

476.401

326.421

164.036

345.075


